
  
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 
 

О присвоении звания «Почетный гражданин Киясовского района» 
 

Принято Советом депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                    21 октября 2019 года 
 
 

В соответствии с п. 19 ст. 25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» и Положением о звании «Почетный гражданин Киясовского района», утвер-

жденным решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовский 

район»  от 22.06.2009 № 256 (в редакции решений от 24.10.2011 года № 446, от 

22.04.2013 года № 123), районный Совет депутатов 
 

РЕШАЕТ: 

1. За большой вклад в развитие сельскохозяйственного производства в Киясов-

ском районе присвоить звание «Почетный гражданин Киясовского района» Андрия-

нову Владимиру Андреевичу, ветерану труда, старосте д. Карамас – Пельга, прожи-

вающему в д. Карамас – Пельга. 

2. Администрации муниципального образования «Киясовский район» выделить 

денежные средства, предусмотренные Положением о звании «Почетный гражданин 

Киясовского района», для вознаграждения Андриянова В.А. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда»  и разме-

стить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального об-

разования «Киясовский район».  
 

 
Председатель Совета депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                             С.Ю. Кулалаев 
 
Глава муниципального образования 
«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков 
 
с. Киясово  
21 октября 2019 года 
№ 257 
 


